25.06.2019г.№130
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях содействия в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Усть-Рубахинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года №8-ФЗ "О Всероссийской переписи населения", пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017года №1185 "Об образовании Комиссии Правительства Российской по проведению Всероссийской переписи населения 2020года", руководствуясь ст.47 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования,  администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить рабочую группу по подготовке и проведению  Всероссийской переписи  населения 2020года на территории Усть-Рубахинского муниципального образования в составе:

Председатель комиссии - Бурачков А.И. глава Усть-Рубахинского муниципального образования;

Никонович О.А. - ведущий специалист Усть-Рубахинского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы;

Багнюк В.А. – специалист Усть-Рубахинского муниципального образования, секретарь рабочей группы;

Члены:

Зваричева Л.М – главный специалист Усть-Рубахинского муниципального образования;
Бадаева Т.Н  - главный специалист  Усть-Рубахинского муниципального образования;

Устинова О.Г - директор  МКУК  Усть-Рубахинского  муниципального образования.

2. Опубликовать  настоящее распоряжение в газете "Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения" и разместить на официальном сайте Усть-Рубахинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет".

Глава
Усть-Рубахинского
муниципального образования                                                           Бурачков А.И